

## J. Sühler Eftf. ApS

Rjukanvej 1,  
4900 Nakskov  
CVR-nr. 40364102

### Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. 11. 2021

  
ALLAN NIEMI  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	J. Sühler Efff. ApS Rjukanvej 1, 4900 Nakskov
<b>CVR-nr.</b>	40364102
<b>Stiftelsesdato</b>	19. marts 2019
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Allan Lynge Niemi , Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
<b>CVR-nr.</b>	12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoværksted. Selskabet er autoriseret værksted for Opel, men servicerer alle mærker.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 7.570, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 1.934.830, og en egenkapital på kr. -164.293.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Det er forventningen at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.364.433</b>	<b>3.105.950</b>
Personaleomkostninger	1	-3.130.677	-3.173.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-202.088	-172.235
Andre driftsomkostninger		3.776	-10
<b>Driftsresultat</b>		<b>35.444</b>	<b>-240.249</b>
Andre finansielle indtægter		33.336	33.336
Finansielle omkostninger		-59.003	-71.538
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.777</b>	<b>-278.451</b>
Skat af årets resultat	2	-2.207	56.591
<b>Årets resultat</b>		<b>7.570</b>	<b>-221.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.570	-221.860
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.570</b>	<b>-221.860</b>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		626.455	716.979
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>626.455</b>	<b>716.979</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>626.455</b>	<b>716.979</b>
Råvarer og hjælpematerialer		483.363	591.001
<b>Varebeholdninger</b>		<b>483.363</b>	<b>591.001</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		308.660	479.122
Igangværende arbejder for fremmed regning		41.334	85.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.875	0
Udsudte skatteaktiver		54.384	56.591
Andre tilgodehavender		173.121	386.466
Periodeafgrænsningsposter		40.556	10.665
<b>Tilgodehavender</b>		<b>624.930</b>	<b>1.018.826</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>200.082</b>	<b>157.155</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.308.375</b>	<b>1.766.982</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.934.830</b>	<b>2.483.961</b>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-214.293	-221.860
<b>Egenkapital</b>		<b>-164.293</b>	<b>-171.860</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		483.840	735.613
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>483.840</b>	<b>735.613</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		192.265	184.529
Gæld til banker		244.208	364.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.817	448.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		833.053	922.057
Periodeafgrænsningsposter		30.940	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.615.283</b>	<b>1.920.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.099.123</b>	<b>2.655.821</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.934.830</b>	<b>2.483.961</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-221.863	-171.863
Årets resultat	0	7.570	7.570
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-214.293</b>	<b>-164.293</b>

**Noter**

	2020/21	2019/20	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	2.704.428	2.770.589	
Pensioner	336.527	347.944	
Andre omkostninger til social sikring	89.722	55.421	
	<u>3.130.677</u>	<u>3.173.954</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	2.207	-56.591	
	<u>2.207</u>	<u>-56.591</u>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Anden gæld	483.840	192.265	0
	<u>483.840</u>	<u>192.265</u>	<u>0</u>

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt egenkapitalen i det første regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at denne kan reetableres ved egen indtjening. Ligeledes forventes der positiv drift fremadrettet, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på nom. 800 t.kr.

Pantet omfatter uindregistrerede køretøjer, immaterielle rettigheder, varelagre, driftsinventar og driftsmateriel, debitorer og drivmidler.

Den regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 1.418 t.kr.

**7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 15 - 20 mdr. og en samlet forpligtelse på 234.215 t.kr.